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W piątek 8 stycznia 2021 o godzinie 14.50 SKKP w Nowym Targu zadysponowało naszą
jednostkę do pożaru garażu przy ulicy Poniatowskiego w Rabce. W momencie dojazdu zastępu
GBA, na miejscu pracowali już strażacy z Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej. Dużych rozmiarów
blaszany garaż był objęty ogniem w całej kubaturze. Do pierwszych zadań strażaków OSP
Chabówka należało przygotowanie jednej roty do wprowadzenia do obiektu po wstępnym
przygaszeniu płomieni, sprawienie linii zasilającej do samochodu GCBA z Jednostki
Ratowniczo- Gaśniczej oraz sprawienie przygodnego punktu czerpania wody na Słonce.
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Gdy płomienie zostały przygaszone z zewnątrz, do środka wprowadzone zostały dwie roty, w
celu prowadzenia natarcia od środka. W działaniach wewnątrz przydatna okazała się kamera
termowizyjna, z pomocą której strażacy OSP Chabówka mogli prowadzić skuteczne działania
gaśnicze w pełnym zadymieniu. Jednocześnie z drugiej strony garażu wykonano dostęp przez
poszycie i izolację termiczną, w celu dotarcia do najbardziej oddalonych zarzewi ognia, w tym
do znajdującego się w obiekcie samochodu. Po wykonaniu otworów w poszyciu garażu,
stopniowo poprawiała się widoczność wewnątrz. Po ugaszeniu ognia strażacy sprawili dwa
wentylatory oddymiające dla usunięcia dymu i późniejszej kontroli pogorzeliska. Wskutek
pożaru, oprócz garażu, zniszczeniu uległ wspomniany wcześniej samochód osobowy oraz
szereg maszyn. Działania strażaków zostały zakończone około godziny 16.
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     W działaniach uczestniczyły:Siły i środki Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej w Rabce-Zdroju:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]25- GCBA 9/60 Volvo FMX 430/Bocar492[K]90- SLRr Nissan NavaraSiły i środki Ochotniczych Straży Pożarnych:497[K]97- GBA 3/24 DAF 75/Rosenbauer- OSP Chabówka499[K]69- GCBA 9/32 Tatra T815/Arkom- OSP RdzawkaPolicja:G904- Opel Mokka 4x4- KP w Rabce-Zdroju     WIĘCEJ ZDJĘĆ W NASZEJ GALERII TUTAJ!     Artykuły prasowe z galeriami:           -  

      -  
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http://www.ospchabowka.rabka.pl/index.php/nasze-galerie/view/144

